２０２２年４月２５日

会 員 各 位
                               京都市下京区西七条南西野町60
                              日皮協（日本産業皮膚衛生協会）
                                 理事長  山 本 芳 邦

日本産業皮膚衛生協会
創立 50周年記念式典・記念講演会のご案内【参加費改定のお知らせ】

拝啓 陽春の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
 平素は当協会の事業について格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、既にご案内しております日皮協創立 50 周年記念式典・記念講演会ですが、記念講演へ多
くの方にご参加いただけるよう参加費を改定いたしましたので、再度ご案内申し上げます。講演会
までは無料とさせていただき、祝宴のみ参加費を頂戴することとなりました（次頁参照）。
当日は皆様の健康を第一に考え感染対策を徹底したうえ式典などを行わせていただく予定です。
安心してご参加いただけますよう準備をさせていただきます。
 つきましてはご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い
申し上げます。

敬具

記

   日 時 ２０２２年５月２６日（木） 受付 １２：２０
   場 所 リーガロイヤルホテル京都 ２階『朱雀の間』
          京都市下京区東堀川通り塩小路下ル松明町1番地  電話 (075) 341-1121
      定  員 100名

   次 第 1. 記念式典     １２：５０～１３：３０
         日皮協功労賞の表彰

       2. 記念講演     １３：４５～１７：１５

1) 特別講演  (13：45～14：25)
「AIとブラジャー」

             ㈱ワコール 執行役員 ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ戦略室長/ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞﾌｪﾛｰ
篠塚 厚子

         2) 特別講演 (14：35～15：15)

「AIと肌・化粧」
                   資生堂インタラクティブビューティー㈱

ｵﾑﾆｴｸｽﾍﾟﾘｴﾝｽ推進部 ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 吉川 拓伸

         3) 特別講演 (15：25～16：05)

「AIと皮膚科医療」
                   大阪大学大学院 医学系研究科 皮膚科学 教授 藤本 学

4) 座 談 会 (16：15～17：15)
「AIの今後について」

       ３. 祝  宴  １７：４５～１９：４５ 『春秋の間』

※ コロナウイルス感染症の状況次第で開催形式などが変更になる場合がございます。その際は、
お申し込みの皆様にメール又は電話にてご連絡いたします。また、人数制限を設けております。
ご参加はお申し込みの先着順になりますことをご了承ください。

裏面もご覧ください

60 Minaminishinocho Nishinanajyo, Shimogyoku KYOTO 600-8877 JAPAN
TEL 075-312-5575 FAX 075-314-7735 http://www.jsch.or.jp info@jsch.or.jp

JA PA N ESE  SO C I ETY   FO R   C U TA N EO U S  H EA LTH

◆ 参 加 費 ・記念講演まで：無料
       ・祝宴参加費：会員10,000 円（税込）

※ 維持会員（企業様単位での会員）の方は、ご担当者様に限らず、どなたでも
何名様でもご参加いただけます。

※ 個人会員の方は、会員ご本人様に限り、ご参加いただけます。

◆ 申込方法 別紙「50周年記念式典・記念講演会 参加申込書」へご記入の上、

５月１９日（木）までにFAXまたはメールにてお申し込みください。
【事務局】 FAX： 075-314-7735 ／ E-mail： info@jsch.or.jp

◆ 参加費お支払い方法
お申し込み後、祝宴参加費につきましては、５月１９日（木）までに下記の口座へお振り込
みください。
※ 感染防止対策のため、事前にお振り込みいただきますようお願いいたします。

※ 振込手数料はご負担願います。

  ※ 請求書をご入用の方は、事務局までご連絡ください。
    ・請求書は、基本的にメールでの送付となりますが、郵送をご希望の場合は送付先ご住所

を記載し、メールにてその旨お知らせください。
※ 領収書は、当日受付にてお渡しいたします。
※ 5月19日（木）以降のキャンセルにつきましては、キャンセル料（参加費の100%）が
発生いたしますことをご了承ください。
維持会員の方は、代理の方のご出席も承りますので、事前に事務局までご連絡ください。

◆ 新型コロナウイルス感染症対策について
別紙参照

■ 参加申込・お問い合わせ先 ■

〒600-8877  京都市下京区西七条南西野町60
日本産業皮膚衛生協会（日皮協） 事務局

TEL： 075-312-5575    FAX： 075-314-7735
E-mail： info@jsch.or.jp    URL： http://www.jsch.or.jp

京都銀行西七条支店        当座預金 32
三菱UFJ銀行西七条支店          当座預金 520176
口座名義：日本産業皮膚衛生協会